BAD87 系列防爆高效节能 LED灯
  适用范围
 广泛用于石油开采、炼油、化工、军工等危险环境及海洋石油平台、油轮等场所作普通照明和作业
照明之用；
 适用于节能改造项目及检修更换困难的场所；
 适用于防护要求较高，潮湿的场所；
 适用于爆炸性气体环境 1区、2区场所；
 适用于ⅡA、ⅡB、ⅡC 类爆炸性气体环境；
 适用于 T1-T5组温度组别。
  型号含义
  主要技术参数
  产品规格
防爆标志 ExdembⅡCT5 Gb 光源 LED光源
额定电压 AC220V 50/60Hz 色温 5500K
防护等级 IP66 显色指示 Ra>70
防腐等级 WF1 发光效率 >90lm
引入口规格 G3/4 功率因数 >0.9
接线端子 ≤2.5 平方毫米导线可靠连接 适用电缆外径 Φ10mm ～ Φ14mm
执行标准 GB3836.1-2010、GB3836.2-2010、GB3836.3-2010
产品型号 额定功率（W） 光通量（lm）
BAD85-M30□□ 30 3728
BAD85-M40□□ 40 4513
BAD85-M50□□ 50 5300
BAD85-M60□□ 60 6086
产品特点
 铝合金压铸壳体，表面高压静电喷塑；
 高防腐性能的不锈钢外露紧固件；